**K u n d m a c h u n g.**

Nro. 72. Von dem Broder Merkantil- u. Wechselgerichte wird hie mit allgemein bekannt gemacht, daß der Broder Handelsmann Leib Fein sein Handlungsbesugniß zurückgelegt, und seinen Handel mit Rauchwaaren aufgegeben hat, weshalb auch seine Firma in dem Grämtal-Protokolle gelöscht worden ist.  
Brody am 20. März 1828. (2)

**E d i c t u m.**

Nro. 6717. Per Caesareo-Regium Gallicae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dnae. Annae Jakobowska nuptae Hordynska medio praesentis Edioti notum redditur: ad petitum D. Gregorii Górski sub praes. 15. Martii 1828 ad Nrum. 6717 horsum exhibitum Tabulae Regiae ordinatae esse, ut ingrossato praevio documento sub A) in libro Instrumentorum, in illiusce fundamento obligationem Annae Jakobowska nuptae Hordynska Summam 100 holland. persolvendi in statu passivo sortis bonorum Lopuzska mata et Zuklin D. Annam Jakobowska concernentis intabulet.

Cam autem hic Judicii domicilium ipsius ignotum sit, ideo Dominus Advocatus Trawlinški cum substitutione Dni. Advocati Kossowicz ipsi ipsiusque periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius me-

) ( ) ( 2

morata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 10. Aprilis 1828. (1)

### E d i c t u m.

Nro. 8521. Caesareo-Regium in Regnia Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dno. Stanislao Mioduszewski et declaratis haeredibus olim Marianae de Wistockie Grabińska, utpote: Dnae. Ursulae de Wistockie Com. Grocholska et Dno. Stanislao Wistocki medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dni. Andreae Com. Cettner, contra ipsos, tum Dnam. Catharinam Alexandrowicz, haeredes Johannae Wierzbowy Bilińska, utpote: Anastasiae majorem, tum Catharinam et Mariannam Bilińskie minores in assistentia patris Stephani Biliński Stotyło, porro Catharinam de Zagorskie Bandrowska; atque Gregorium et Paulum Bandrowskie, tandem Fiscum Reg. Summo Aulario assistentem, demum massam jacentem Danielis Biliński, puncto extabulandi contractus triennalis locationis condictionis bonorum Bakończyce, ejusque attinentiarum cum omnibus consecutivis juribus ac subonerationibus sub praes. 3. Aprilis 1828 ad Nrum. 8521. huius Judicio libellum exhibitum, Judicii quoque opem imploratam esse. Ob commorationem D. Stanislai Mioduszewski ignotam, et haeredum Marianae de Wistockie Grabińska extra Regna in Rossia indicatam, periculo et impendio eorum judicialis Advocatus Dominus Schadbey eam substitutione Domini Advocati Minasiwicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad huius Judicii die 11. Augusti 1828 hora decima mat. comparandum et destinato sibi Patrono documenta et allegationes tradendum aut sibi alium Advocatum in Patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnatum inde statum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 16. Aprilis 1828. (1)

### E d i c t u m.

Nro. 1381. Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense Dno. Ludovico Morsztyn qua haeredi olim Joannis Cantii Morsztyn medio praesentis Edicti notum redditur, quod ad petitionem DD. Henrici et Christiani Com. Blanckenstein pro aperiendo super substantia olim Joannis Cantii Morsztyn concursu creditorum,

sub praes. 31. Martii 1827 ad Nrum. 4195 exhibitum, et sub praes. 4. Februarii 1828 ad Nrum. 1381 reiteratum, eidem Dno. Ludovico Morsztyn ad comparandum hic R. Fori die 25. Junii 1828 hora decima matutina terminus praefinitus sit cum mandato, ut aut creditores suos Henricum et Christianum Com. Blanckenstein ratione ipsorum contra massam olim Joannis Cantii Morsztyn praetensionum securus reddat, vel statum activorum et passivorum hujus massae conficiat et pro statuto illo termino secum adferat, sub rigore, quod, si aut eisdem Comites Blanckenstein securus non redderet, vel dicto in termino non compareret, vel statum activorum et passivorum non produceret, vel denique non deduceret, quod omnes massae creditores suam pacificationem obtinere possint, concursus super massam successorialem post Joannem Cantium Morsztyn proscriberetur.

Cum vero D. Ludovicus Morsztyn extra C. R. Provincias haereditarias commorari indicetur, eidem ad attendendum hoc negotium curator in persona Advocati hujatis Dni. Potz ejus periculo et impensis constituitur; idem itaque praesentibus monetur, ut aut dicto termino personaliter huius Judicii comparat, vel constituto sibi curatori adminicula suppeditet, vel vero alium patronum sibi eliget et Judicio nominet, cunctaque ea, quae negotii natura exigit, praeseferat, secus damnatum reddendum sibi adscribendum habebit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 10. Aprilis 1828. (1)

### E d i c t u m.

Nro. 4186. Per C. R. Forum Nobilium Provinciae Tarnoviense Dno. Felici Skalski, atque Theclae de Skalskie Tarnowska, extra haec in Imperio Rossiae domicillantibus medio praesentis Edicti publice notum redditur: D. Davidem Blaschke contra massam successorialem jacentem olim Erasmi Skalski ipsosque qua putativos mox facti defuncti haeredes sub praes. 11. Aprilis 1828 ad Nrum. 4186 puncto solutionis Summae 100 Aur. holl. c. s. c. actionem exhibuisse, hujusque Judicii opem implorasse, ac tam memoratae massae jacenti, quam ipsis quoque extra haec Regna domicillantibus eorum periculo et impendio ad defensionem hujus causae D. Advocatum Radkiewicz cum substitutione Advocati D. Bartmanski abhinc pro officioso curatore constitutum haberi, quocum eorum nomine juxta constitutum hi Regnorum leges causa haec pertractabitur, et ad finem produceretur.